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Desarmadores

 $151.96 

 $156.60 

 $204.16
Precio

Precio

Precio

Unidad: 1 pieza     Master: 10 piezas

Solenoide de marcha
Caracteristicas:
 • 24V
Aplicación:
 • Solenoide Bosch para
    MERCEDES BENZ
    M 856-866 
    LP 1626 
    LPK 1626
    LP 1926 ecc.

Código

Código

Número

Número

 $242.44 

Precio

Reemplazo Bosch
0 331 101 005
0 331 101 006

16SOLENO018FS FS-SS8141

Código Número Número original

Número original

Número original

Unidad: 1 pieza     Master: 20 piezas

Unidad: 1 pieza     Master: 20 piezas

Solenoide de marcha

Solenoide international

16SOLENO026MT

16SOLENO029FS

46490     74474 
76458     76478
76490     76540
76712     76727

TOB-151
TOB-152
TOB-153

76755
76803
76892
76899
76908
76983

TOB-162
NEW-ERA:

76796
76891
76897
76902
76940

TOB-119

SS-708

SS-705

FS-SS226
(SS-708)

Aplicación:
 • DODGE 60/72
 • FERGUSON 65/75
 • MASSEY HARRIS 65/70
 • PERKINS

Aplicación:
INTERNATIONAL HARVESTER
276,434

Unidad: 1 pieza     Master: 10 piezas

Código Número

Solenoide de marcha

16SOLENO080CH XF-DU102

Aplicación:
 • Tipo DUCELLIER
 • PEUGEOT
 • RENAULT


