



Solenoide de marcha

Características:

- 24V
- Aplicación:
- Solenoide Bosch para MERCEDES BENZ M 856-866 LP 1626 LPK 1626 LP 1926 ecc.



Código	Número	Número original	Precio
16SOLENO018FS	FS-SS8141	Reemplazo Bosch 0 331 101 005 0 331 101 006	\$242.44

Unidad: 1 pieza Master: 10 piezas

Solenoide de marcha

Aplicación:

- Tipo DUCELLIER
- PEUGEOT
- RENAULT



Código	Número	Precio
16SOLENO080CH	XF-DU102	\$151.96

Unidad: 1 pieza Master: 10 piezas

Solenoide de marcha

Aplicación:

- DODGE 60/72
- FERGUSON 65/75
- MASSEY HARRIS 65/70
- PERKINS



Código	Número	Número original	Precio
16SOLENO026MT	SS-705	46490 74474 76458 76478 76490 76540 76712 76727 TOB-151 TOB-152 TOB-153	\$156.60

Unidad: 1 pieza Master: 20 piezas

Solenoide internacional

Aplicación:
INTERNATIONAL HARVESTER
276,434



Código	Número	Número original	Precio
16SOLENO029FS	FS-SS226 (SS-708)	76755 76796 76803 76891 76892 76897 76899 76902 76908 76940 76983 TOB-119 TOB-162 NEW-ERA: SS-708	\$204.16

Unidad: 1 pieza Master: 20 piezas